ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25 июня 2020 года                                                      № 229/578-4

с. Глядянское

Об использовании бланков и печати территориальной

избирательной комиссии Притобольного района

В соответствии с пунктом  4 статьи 24 Федерального закона от

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  решением

Избирательной комиссии Курганской области от 05.10.2017 года № 20/256-6

«О возложении полномочий избирательной комиссии Притобольного района

на территориальную избирательную комиссию Притобольного района»,

территориальная избирательная комиссия Притобольного района решила:

1. Использовать бланки и печать территориальной избирательной

комиссии Притобольного района при исполнении полномочий

избирательной комиссии Притобольного района.

2. Разместить решение на официальном сайте Администрации

Притобольного района в сети интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Притобольного района Куприну

В.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                        Э.А. Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                         В.А. Куприна